
 

 

COPIA 

 

 
COMUNE DI TREGNAGO 

Provincia di Verona 
  

    
 
Trasmessa ai Capigruppo Consiliari 
 

Il 14/10/2011 Prot. 11783 
 

 
 

 
 
 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
N. 156 del 11/10/2011 

 
Oggetto: 
VIA AVV. VIRGINIO ZAMBONI. ATTRIBUZIONE DENOMINAZIONE A TRATTO DI STRADA POSTO IN 
PROSECUZIONE. 
 

L’annoduemilaundici, addì undici del mese di ottobre alle ore 18.30 nella Sala delle Adunanze 
previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalle vigenti leggi sull’ Ordinamento delle Autonomie Locali 
e dallo Statuto Comunale vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. 
 
All’appello risultano presenti: 
 
   Presenti Assenti 
1 RIDOLFI RENATO Sindaco X  

2 COLOMBARI CHRISTIAN Assessore Effettivo  X 

3 PIGOZZI GUIDO Assessore Effettivo X  

4 FERRARI CLAUDIO Assessore Effettivo X  

5 ROSSETTI DAMIANO Assessore Effettivo  X 

   3 2 
 
 
 

Assiste il Segretario Comunale Dott. ARAMINI VINCENZOil quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 
 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig.RIDOLFI RENATO, nella sua qualità di Sindaco del 
Comune suddetto, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 
sopraindicato. 
 



 

 Pag. 1/1 

D.G.C. n. 156del 11/10/2011 
 
OGGETTO: VIA AVV. VIRGINIO ZAMBONI. ATTRIBUZIONE DENOMINAZIONE A TRATTO DI STRADA 
POSTO IN PROSECUZIONE. 
 
 

PARERI ai sensi dell’art. 49 comma 1° del D.Lgs. n. 267/2000 
 

Il responsabile dell’ AREA TECNICA dichiara parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità 
tecnica sulla presente proposta  
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
Fto ARAMINI VINCENZO 

 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Visto il parere favorevole di cui sopra, espresso ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 
267 del 18 agosto 2000 (Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali); 

 Richiamata la deliberazione n. 79 del 27.05.2011, esecutiva, ad oggetto: “Intitolazione di una 
nuova via comunale”, con la quale è stato stabilito di intitolare la strada recentemente realizzata 
che parte dalla via C. Massalongo, è intersecata da Via Tombolè e si collega a Via del Pellegrin 
all’avv. Virginio Zamboni; come evidenziato nella planimetria allegata all’atto deliberativo in parola;  

Vista l’autorizzazione prefettizia prot. W.A. doc9750/10 proc. 4889/10 del 02.08.2010, ai sensi 
dell’art. 1 della legge 23 giugno 1927 n. 1188; 

Vista la planimetria allegata al presente atto deliberativo dalla quale risulta che la via Avv. 
Virginio Zamboni è collegata ad un nuovo percorso ubicato all’interno della lottizzazione “Della 
Savia”, per cui lo stesso può ritenersi quale naturale prosecuzione della medesima via comunale 
come sopra intitolata;  

Visto l’art. 48 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 

All'unanimità dei voti espressi nei modi e nelle forme di Legge, 
 

D E L I B E R A 
 
1. di attribuire la denominazione di Via Avv. Virginio Zamboni al tratto di strada posto in 

prossimità di quella già esistente come meglio individuata con colore giallo nella allegata 
planimetria.  

 
2. di trasmettere il presente atto deliberativo per opportuna conoscenza alla Prefettura di Verona. 
 
3. di trasmettere copia del presente atto agli uffici Anagrafe e Tecnico per gli ulteriori 

adempimenti di competenza, con particolare riferimento al registro delle strade comunali 
annesso all’inventario, nonché all’apposizione di idonee targhe segnaletiche. 

 
4. di dichiarare, con votazione unanime, separata, la presente deliberazione immediatamente 

eseguibile, ai sensi del comma 4 dell’art. 134 del decreto legislativo n. 267/00. 
 
 



 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Fto Renato Ridolfi Fto Dott. Vincenzo Aramini 

 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio 

ATTESTA 

che la presente deliberazione è stata affissa a questo Albo Pretorio 

on line 

Il 14/10/2011 

 

e vi rimarrà per 15 gg. consecutivi come previsto dall’articolo 124, comma 1 del  D.Lgs. 18/8/2000, n. 267. 

 

 Fto IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

Che la suestesa deliberazione  è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio del Comune senza 

riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di  legittimità o competenza, per cui E’ 

DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi  dell’art. 134, comma 3 del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267, il 

___________________________ 

 

lì, .................... IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dott. Vincenzo Aramini 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
Lì, .................... 
Visto: Il Sindaco IL SEGRETARIO GENERALE 
 ARAMINI VINCENZO 
 
 

 

 

 
 
 


